

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - MATERIAL EXPEDIENTE

A- ELIAS AVELINO DOS SANTOS EPP **CNPJ:24.208.480/0001-49**

B - L MARIA DE ARAÚJO PAPELARIA E LIVRARI, **CNPJ:19.210.207/0001-19**

C- COMERCIAL MEDEIROS LTDA **CNPJ:11.401.715/0001-72**

D- POTIGUAR COMÉRCIO DE ALIMENTOS **CNPJ:21.675.852/0001-59**

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UNID	QTDE	A		B		C		D	
				V. UNIT	V. TOTAL	V. UNIT	V. TOTAL	V. UNIT	V. TOTAL	V. UNIT	V. TOTAL
1	AGENDA DIÁRIA , capa dura, espiral, formato 128mmx190mm, 384 pag, capa e contra-capa: papelão 750G/m², revestido com papel couchê 120/m², folhas impressas em papel offset branco 63g/m	UND	22	34,50	759,00	22,40	492,80	29,90	657,80	18,90	415,80
2	ALMOFADA PARA CARIMBO , com a tampa plástica, almofada na COR AZUL tam. Médio; medindo aproximadamente 6,5 x 11,5 cm.	UND	114	10,80	1.231,20	19,90	2.268,60	11,90	1.356,60		
3	ALMOFADA PARA CARIMBO , com a tampa plástica, almofada na COR PRETA tam. Médio; medindo aproximadamente 6,5 x 11,5 cm.	UND	46	10,80	496,80	19,90	915,40	11,90	547,40	8,20	377,20
4	APAGADOR , para quadro negro .	UND	250	9,90	2.475,00	17,50	4.375,00	7,90	1.975,00	7,80	1.950,00
5	APONTADOR DE FERRO PARA LÁPIS , Lâmina de aço temperado, caixa com 12 unidades.	CX	64	36,00	2.304,00	39,00	2.496,00	34,90	2.233,60	14,90	953,60
6	ATILHOS DE BORRACHA (LIGA DE DINHEIRO) , em material de borracha, pacote com no mínimo 100g.	PC	110	4,50	495,00	6,00	660,00	5,90	649,00	5,85	643,50
7	BANDEJA EXPEDIENTE DUPLEX , com 03 divisões (dois andares) material acrílico, cor cristal ou fumê, comprimento 35, largura 25cm.	UND	70	76,00	5.320,00	86,00	6.020,00	79,90	5.593,00	68,00	4.760,00
8	BARBANTE DE ALGODÃO FIO CRU , 4/6, rolo com no mínimo 100 metros.	UND	32	12,80	409,60	8,00	256,00	7,90	252,80	21,90	700,80

9	BALÕES Nº 7 BEXIGA COLORIDA: bexiga lisas nas cores azul claro e azul royal, verde folha, verde bandeira, amarelo ouro, vermelho quente, rosa baby, rosa pink, lilás baby, roxo uva, branco, pacote com 50 unidades	PC	290	14,50	4.205,00	7,50	2.175,00	9,90	2.871,00	9,90	2.871,00
10	BLOCO DE RECADOS (TIPO POST IT), blocos auto-adesivos removíveis, mínimo 100 folhas cada pacote, medidas mínimas 38x51mm.	PC	243	8,80	2.138,40	15,00	3.645,00	5,90	1.433,70	5,99	1.455,57
11	BLOCO DE RECADOS (TIPO POST IT), blocos auto-adesivos removíveis, mínimo 100 folhas cada pacote, medidas mínimas 76x102mm.	PC	246	8,90	2.189,40	16,00	3.936,00	5,90	1.451,40	6,20	1.525,20
12	BORRACHA BRANCA COM ENCAIXE (BORRACHA PONTEIRA BRANCA): borracha branca para encaixe em lápis grafite, caixa com 50 unidades.	CX	53	15,00	795,00	12,80	678,40	12,50	662,50	19,99	1.059,47
13	CADERNO EM ESPIRAL GRANDE, contendo 100 folhas.	UND	437	14,50	6.336,50	24,80	10.837,60	13,90	6.074,30	6,90	3.015,30
14	CADERNO ESPIRAL, 10 x 120 FLS, formato 200 x 270	UND	431	10,50	4.525,50	9,50	4.094,50	19,90	8.576,90	9,00	3.879,00
15	CADERNO GRANDE, material papel off-set gramatura 56g/m2, capa dura, apresentação spiral, quantidade de folhas 200, formato universitário (10 matérias).	UND	429	22,50	9.652,50	33,80	14.500,20	19,90	8.537,10	12,50	5.362,50